「97年度重要特色領域人才培育改進計畫」修正計畫書工作協調會議會議紀錄
時間：98年2月17日（星期二）下午2時
地點：本校蘭潭校區行政中心2樓第二會議室
主席：侯研發長嘉政
出席人員：劉院長景平、邱院長義源、沈主任榮壽、郭主任章信、魏佳俐老師、園藝系蔡耀隆先生、生資系彭馨儀小姐、會計室李采珠小姐
列席人員：翁組長頂升、簡專員麗純
記錄：楊宗鑫
壹、主席致詞
    感謝農學院及生命科學院二學院在本計畫執行上的努力及支持，成功突顯本校各領域人才之專業水準以及深厚實力。相較於96年度計畫之核定時程，日前已通過的97年度計畫預期將有更充裕的時間進行籌備與執行。

    因本計畫是以3年（95～97）為規劃期程，明年即將納入98年度教學卓越計畫中執行，因此建議計畫執行著重於產學合作、學生畢業後之就業輔導等，以及針對本校特色多所著墨，以求本計畫執行成果更臻顯著與完備。
貳、業務報告（研究發展處）
  一、感謝各分項計畫業務執行之辛勞，透過計畫的推展與執行，得以展現本校特色，並促進產官學研之經驗交流與分享，提升本校知名度。本計畫執行成果卓越，已續獲教育部補助「97年度重要特色領域人才培育改進計畫」。
  二、有鑑於教育部提出96年度期中綜合審查意見，如「期中成果報告中，未見業界師資人數比例之具體量化數值，應予以敘明清楚。」等，本校已於96年度期末成果報告書中回應說明，建請各分項計畫即早進行97年度計畫之籌備與修正參考。
叁、討論事項
※提案一

提案單位：研究發展處

案由：教育部「97年度重要特色領域人才培育改進計畫」修正計畫書彙編事宜，提請　討論。
說明：
  一、依教育部98年2月3日台高（二）字第0980013436A號函通知，各校依「97年度重要特色領域人才培育改進計畫」修正計畫書之格式撰寫計畫書，並於98年2月27日（五）下午5時複核提交截止日期前，備文檢送修正計畫書紙本及電子檔光碟至高教司重要特色領域人才培育改進計畫專案辦公室（如附件1）。
  二、請依綜合審查意見進行修正計畫書之編修。
  三、相關作業時程如附件2。
決議：
  一、各分項計畫及計畫管考單位分別依綜合審查意見進行修正與說明，並於2月19日（四）下午5時前，繳送修正計畫書至研究發展處，俾利修正計畫書之彙整作業並複核憑撥。
  二、依教育部來函之綜合審查意見，建議計畫之相關設置要點及辦法須修訂部分，將於行政會議中提案審議。
※提案二
提案單位：研究發展處

案由：「97年度重要特色領域人才培育改進計畫」分項計畫經費需求，提請　討論。
說明：

  一、依分項計畫執行需求，分配教育部補助款及學校配合款之經費。
  二、本校96年度分項計畫經費需求總表如附件3。
決議：97年度各分項計畫及計畫管考單位之經費需求，同96年度分項計畫經費分配並積極執行，無異議通過（附件4）。
肆、臨時動議（無）
伍、散會：98年2月17日（星期二）下午3時15分
PAGE
- 1 -